
CÓDIGO  104620255943 IMPRENSA  OFICIAL  -  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BURITI  DO  TOCANTINS PÁGINA  1 /1

ANO  IX BURITI,  SEGUNDA,  21  DE  JULHO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  1046

IMPRENSA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

 Rua novo horizonte, n˚ 2 - Centro

Buriti do Tocantins-TO - CEP: 77995000

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 104620255943

SUMÁRIO

Prefeitura Municipal
DECRETO Nº 089/2025 1

PREFEITURA  MUNICIPAL

DECRETO Nº 089/2025
 

“Decreta  a  inexigibilidade  de
p r o c e s s o  l i c i t a t ó r i o  p a r a
contratação de Show Artístico para
a p r e s e n t a ç ã o  n o  p e r í o d o
veraneio”.

 

A  Prefeita  Municipal  de  Buriti  do  Tocantins  -  Estado  do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO  o  contido  no  processo  administrativo  143/2025,
originando o processo de inexigibilidade nº 032/2025;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 74, inciso II, da Lei n° 14.133 de 1º
de Abril de 2021.

           

DECRETA:

 

Art.  1º  -  Fica  DECRETADA  a  Inexigibilidade  de  Licitação  para
Contratação de show artístico com o cantor Hugo Henrique para uma
apresentação  na  Praia  do  Tição,  situada  no  município  de  Buriti  do
Tocantins,  programada  para  o  dia  27  de  julho;  para  atender  as
demandas da Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins/TO, que será
realizada pela atração Artística “Hugo Henrique”.

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura.

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS –
TO,

 

Buriti do Tocantins – TO, 21 de julho de 2025.

 

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE BURITI DO
TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins dá garantia da
autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de

sua página oficial.

 

67
79

52
22

78
51

41
27

89
9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS:25061722000187 em 21/07/2025 18:14

http://www.tcpdf.org

		2025-07-21T18:14:45-0300




